
BATFAN 3 Li+ 
NEKOMPROMISNÍ VÝKON & EFEKTIVITA



Nízká hmotnost, špičkový výkon a robustní rám. Doko-
nale odladěný systém usměrňování proudění vzduchu 
NEO. Nenahraditelný pomocník nejen u požárů.

• Bateriový přenosný přetlakový ventilátor Leader BATfan 3 Li+,
• určen pro pozitivní přetlakovou ventilaci,
• snadné a rychlé nasazení přetlakové ventilace s možností nastavení optimálního výkonu,
• ovládání je pomocí tlačítek, což pomáhá předcházet nechtěnému pootočení s klasickými ovládacími kolečky,
• má široký rozsah nastavení pracovních úhlů, přičemž může pracovat ve vodorovné poloze,
• neprodukuje žádné vzplodiny, tutíž odvětrané prostory nejsou zamořeny vzplodinami po spalovacích prostorech 

klasických přetlakových ventilátorů,
• využívá novou patentovanou technologii NEO, která zvyšuje výkon oproti předchozím modelům až o 20%,
• široká nabídka příslušenství k ventilátoru BATfan 3 Li+ významně rozšiřuje možnosti jeho použití při zásazích,
• při použití odsávacího vedení lze ventilátor využít jako odsávač kouře, který je díky výkonu velice efektivním nástro-

jem pro odvádění vzplodin hoření,
• ventilátor lze doplnit o mlžící zařízení nebo dopravní rukávec a využít jej jako generátor lehké pěny,
• velice lehká konstrukce v kombinaci s ramenním popruhem a madlem usnadňuje transport,
• kompaktní rozměry umožňují uložení dvou kusů ventilátorů za sebou v zástavbách hasičských vozidel,
• výkonná Li-Ion baterie, která je vyjímatelná a lze ji nabíjet také v externí nabíječce,
• indikátor stavu baterií,
• integrovaná nabíječka akumulátorů,
• snadná a jednoduchá údržba, která vyžaduje plné nabití 1x za 6 týdnů,
• nasvětlení pracovního prostoru před ventilátorem zajišťují integrované LED svítilny,
• možnost napojení do elektrické sítě 230V po vybití baterií nejen automaticky dobíjí akumulátory, ale také umožňuje 

pokračování v započaté ventilaci.

ProIZS CZ s.r.o. 
Tvardkova 1191 
56201  Ústí nad Orlicí

tel.: +420 770 134 280 
tel.: +420 778 714 134 
e-mail: info@proizs.cz

wwwwww.proizs..proizs.czcz

BATFAN 3 LI+

Technické parametry:

Parametr/typ ventilátoru: Batfan 3 NEO Li+

Typ ventilace: PPV, kombinovaná PPV, odsávání

Typ motoru: elektromotor

Výkon motoru: 600W

Výkon ventilátoru: 29270 m3/hod.

Výkon ventilátoru dle AMCA: 18600 m3/hod.

Průměr ventilátoru: 42 cm

Rozměry: 540 x 530 x 270 mm

Hmotnost: 24 kg včetně baterie/ 19,8 kg bez baterie

Krytí motoru: IP66

Krytí zástrčky: IP66

Typ baterie: Li-Ion, vyměnitelná, se signalizací stavu nabití

Počet baterií na jeden ventilátor: 1 ks - součástí dodávky

Provozní doba na jedno nabití: až 50 minut na plný výkon

Doba nabíjení baterie: externí nabíječka: 3 hodiny (80% kapacity za 100 minut) 
integrovaná nabíječka: 7 hodin 30 minut

Dobíjení baterie během chodu: ano

Certifikace: EN 50178

 

Dostupné příslušenství: 

• spirálová dopravní hadice,     • odsávací hadice,

• velkokapacitní generátor lehké pěny,    • mlžící zařízení,

• náhradní baterie,      • externí nabíječka.

Mobile User


